
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Název: Město Ivančice
Sídlo: Palackého náměstí 196/6
IČ: 00281859
Bankovní spojení: KB Ivančice
Č.ú.: 125911/0100
Zastoupené: Milanem Bučkem, starostou

(dále jako kupující)

a

Obchodní firma: IVACAR 2000, a.s.
Sídlo: Krumlovská 30, 664 91 IVANČICE
IČ: 25573411
DIČ:
Bankovní spojení:
Č.ú.:
Zastoupená: Ing. Karel Červinka – předseda představenstva
Zapsaná u KS v Brně oddíl B, vložka 3062

(dále jako prodávající)

uzavírají tuto

kupní smlouvu:

1. Předmět koupě (dodávky)

Předmětem této smlouvy je za podmínek uvedených v této smlouvě závazek prodávajícího
v rámci plnění veřejné zakázky dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo
k osobnímu automobilu dle požadovaných parametrů:

Přesný název automobilu: Škoda Fabia Combi Style 1.0 TSI 81kW



To vše včetně dopravy, přezkoušení a zaškolení za podmínek dále stanovených a v souladu
s nabídkou a zadávací dokumentací vymezující předmět výše uvedené veřejné zakázky
(dále jen předmět koupě nebo zboží).

• Přesný popis předmětu koupě dle této smlouvy je přesně specifikován v zadávací
dokumentaci a její příloze č. 1 – Technické specifikaci, jež je nedílnou součástí této
kupní smlouvy.

• Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu spolu se všemi doklady
a dokumenty vztahujícími se k předmětu koupě ve smyslu ustanovení § 2094 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. Doklady a dokumenty musí být kupujícímu předány
v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován
pouze v cizojazyčné verzi, musí být kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého
jazyka.

• Doklady a dokumenty, které kupující požaduje dodat spolu se zbožím, jsou zejména:
• Technický průkaz automobilu,
• Záruční listy
• Servisní knížka k automobilu,
• Návod k obsluze a údržbě a katalog náhradních dílů
• Doklad o schválení zboží k provozu, plán servisních kontrol apod.

6.  Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a
zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, v
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho
řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím, včetně všech práv duševního
vlastnictví. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k
nerušenému a bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích
osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.
Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání zboží kupujícím nebrání žádné
právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

2.   Kupní cena

1. Kupující se zavazuje převzít předmět koupě a zaplatit za 1 ks osobního automobilu
prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH: 310.170,25 Kč

DPH 21% : 65.135,75 Kč

Celková cena včetně DPH:   375.306,00 Kč

• Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího a je stanovena jako nejvýše přípustná a
nepřekročitelná a odpovídá ceně, kterou prodávající uvedl ve své nabídce na plnění
předmětné veřejné zakázky. Výši kupní ceny lze odpovídajícím způsobem upravit pouze
v případě změny zákonné sazby DPH.

•



3. Platební podmínky

• Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem po převzetí zboží
kupujícím.

• Cena bude zaplacena kupujícím na základě jednoho vystaveného daňového dokladu –
faktury. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol/dodací list zboží stvrzený
oběma smluvními stranami.

• Daňový doklad – faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 30
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu, také předepsané náležitosti
daňového a účetního dokladu dle §26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění
aúdaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikační číslo.

4. Doba a místo plnění

• Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 15.2.2019.

Místem odevzdání a převzetí předmětu koupě je sídlo kupujícího: Palackého náměstí
196/6, 664 91 Ivančice

• Den odevzdání a převzetí předmětu koupě se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění.

• Převzetí zboží musí být doloženo předávacím protokolem nebo dodacím listem
potvrzeným osobou, která přebírá zboží za kupujícího. Předávací protokol nebo dodací list
musí obsahovat následující informace:
• označení a identifikační údaje stran
• označení zboží
• množství
• označení dokladů, které se předávají spolu se zbožím
• datum a čas převzetí zboží
• jména předávajících a přebírajících osob za prodávajícího a kupujícího

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude mít požadované
vlastnosti, jakost a kvalitu. Nedodá-li prodávající v dodatečném termínu určeném
kupujícím nové zboží, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6. Oprávněnými zástupci kupujícího jsou:

pro technické záležitosti:

Oprávněným zástupcem prodávajícího je:

pro smluvní a technické záležitosti :

5. Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem, kdy zboží od prodávajícího
převezme. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dochází okamžikem jeho převzetí
kupujícím.



6. Jakost zboží a záruka za jakost

• Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě s vlastnostmi dle parametrů uvedených
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v příloze č. 1 - Specifikace.

• Kvalita zboží a výrobní postupy pro výrobu zboží musí být v souladu s
obvyklými technickými podmínkami pro daný druh zboží.

• Prodávající odpovídá za to, že zboží bude kupujícímu dodáno v souladu a za podmínek
stanovených touto smlouvou a že po dobu záruky bude mít vlastnosti sjednané touto
smlouvou.

• Prodávající poskytuje kupujícímu za jakost dodaného zboží záruku po dobu 60 měsíců
nebo 100.000 ujetých kilometrů ode dne 9.8.2018 jelikož se jedná o předváděcí vůz. Tato
záruka zajišťuje, vedle zachování technické způsobilosti k provozu na pozemních
komunikacích, také zachování technických parametrů vozidla uváděných prodávajícím
nebo požadovaných zadávací dokumentací, po dobu záruční lhůty, jakož i plnou funkčnost
vozidla po tutéž dobu a schopnost jeho plného využití k účelům, k nimž je pořizováno.

• Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla v průběhu
záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy kupující vadu zjistil. Vada bude
nahlášena prodávajícímu telefonicky na č. případně e-mailem na

nebo písemně na adrese: IVACAR 2000, a.s., Krumlovská
30, 664 91 IVANČICE. Při uplatnění reklamace je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují.

• Prodávající je povinen ve lhůtě 48 hodin započít s odstraněním reklamované vady, která
byla prodávajícímu oznámena. Jestliže je nahlášená vada opravitelná, je prodávající
povinen odstranit tuto vadu opravou zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky
zboží za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění
vytčené vady slevu z kupní ceny vadného zboží.

• Při každém uplatňování reklamace je prodávající povinen vystavit reklamační protokol, ve
kterém bude vyjádření prodávajícího k uznání či neuznání reklamace s odůvodněním a
charakterizován rozsah a způsob odstranění reklamované vady.

• Po dobu záruční opravy se prodlužuje celková záruční lhůta o dobu opravy.

• Záruka se nevztahuje na vady zboží, které vznikly po jeho dodání neodbornou manipulací,
nedostatečnou údržbou či nepředvídatelným provozním vlivem a na opotřebení součástek
určených k postupné spotřebě jako oleje, filtry apod.



7.   Smluvní pokuty

• V případě prodlení prodávajícího s termínem dodávky, tj. odevzdání zboží kupujícímu, je
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den
prodlení s dodáním předmětu koupě.

• V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v záruční době je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každou
vadu a každý i jen započatý den (24 hodin) prodlení.

• Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za něž se sjednává smluvní
pokuta, není tímto článkem dotčeno.

• Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

8.   Odstoupení od smlouvy

• Odstoupit od této smlouvy lze za podmínek stanovených obecnou právní úpravou.

• Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje zejména stav, kdy:
• je prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě dle této smlouvy trvajícím

déle než 30 dnů;
• prodávající přes dodatečnou výzvu nezajistí kupujícímu práva a oprávnění k dílu

dohodnutá v této smlouvě.

• Za podstatné porušení této smlouvy kupujícím se považuje stav, kdy přes opakovanou
výzvu prodávajícím se kupující ocitl v prodlení s úhradou faktury déle než 30 dnů.

• Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této
smlouvy.

9.   Ostatní ujednání

• Prodávající poskytne orgánům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace
týkající se dodavatelských činností a zároveň zajistí ve všech smlouvách s případnými
subdodavateli, že tito subdodavatelé poskytnou orgánům provádějícím audit a kontrolu
všechny nezbytné informace týkající se subdodavatelských činností.

• Tato smlouva podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru
smluv MV ČR v předepsaném formátu.

• Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě vč. jejich příloh,
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.



• Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

• Prodávající se zavazuje bezplatně zaškolit obsluhu k provozu a údržbě vozidla.

• Kupující se zavazuje užívat zařízení odborně a provádět pravidelnou údržbu dle pokynů a
dokumentace předané prodávajícím při odevzdání a převzetí předmětu koupě.

• Práva a povinnosti, jakož další vztahy a záležitosti neuvedené v této smlouvě se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

• Tato smlouva se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
Všechny stejnopisy mají stejnou platnost a závaznost.

• Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a
srozumitelně, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

10.   Přílohy

Příloha č. 1 – Specifikace

Za kupujícího Za prodávajícího

V Ivančicích V IVANČICÍCH

Dne: 4. 2. 2019 Dne: 10.1.2019

.......................................................... ................................................................
Milan Buček, starosta Ing. Karel Červinka,

předseda představenstva

Město Ivančice, schváleno radou pod č. R3/33 dne 23. 1. 2019



cENovÁ NABÍDKA voZıDLA šKoDA

Nabídka od společnosti: IVACAR 2000ı as., Ivančice
Pro zákazníka: Město Ivančice
Císlo nabídky: 100653/v.1 ze dne S platností do 22. 1. 2019 0:00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia Combi Style 1,0 TSI 81 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NJ54N5

Barva

8×8×aı„ Mødrá Race metalíza, Int; Černý/šedý

Kombinovaná hodnota spotřeby a 802

Cenová specifikace Vašeho vozu

Základní model

Fabia Combi Style 1,0 TSI 81 kW 6-5tup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce v

8X8X Modrá Race metalíza

7Y8 BSD + RTA (Blind Spot Detection + Rear Traf'fìc Alert Low)

7x2 Parkovací senzory vpředu a vzadu

C60 CDG-dokument 60

WPC Style PLUS (CZ)

PJJ Kola z lehké Slitìny VIGO 7J x16 - 4 ks

PJA Rezevní kolo ocelové lneplnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu

PD? KESSY - Bezklíčové odemykání, zamykání a startování (bez SAFE funkce)

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Mobilita PLUS

poklice na zimní kola

zimní sada kol na plechovém disku 15"

povinná výbava

gumové koberce

Celková ceniková cena Vašeho vozu

Slevy .

Předváděcí vůz

Mobilita plus - prodloužená záruka na 5 let do 100.000km

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

lVACAR 2000, as.

Krumlovská 30, 664 91, Ivančice, Telefon +

[225573411,

Stránka 1 Z 4

Cena bez DPH

310 169 Kč

Cena s DPH

375 306 Kč



cENovÁ NABÍDKA vOZıDLA ŠKODA

Nabídka Od společností: IVACAR 2000, as., Ivančice

Pro zákazníka: Město Ivančice
Číslo nabídky: 100653/v.1 ze dne s platností do 22. 1. 2019 0:00:00.

Kontakt

Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 66491, Ivančice, +420546419414, bucek©muiv cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NJ54N5, Fabia Combi Style 1,0 TSI 81 kW 6-Stup. mech.

axexeı., Modrá Race metalíza, ınťz černý/šedý

Základní výbava

8T6 'CRUISE CONTROL' (Tempomatl+ 'SPEED-LIMITER' 8K3 'EASY LIGHT ASSISTANT' - autom. spínání-evětel,
'Comming/Leavìng home',pro denní-svícení

417 'EASY START' bez SAFE funkce 955 'MAXI DOT'

782 12 V zásuvka v Zavazadlovém prostoru BQL 2x sklopný klíč S dálkovým ovládáním

328 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,- vnější, se 4UF Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu
štítkem ECE-homologace spolujezdce

UG1 Asistent rozjezdu do kopce ELO Bez online Služeb

92V Bluetooth + ovládání telef'onu na-díspleji rádia 4KC Boční a zadní okna tónovaná

4X3 Boční airbag vpředu a hlavový airbag QAK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů

N53 Deštník 7N2 Držák na brýle

4R3 EI. ovládání oken vpředu a vzadu UIS Elektrické rozhraní pro externí použítí,-USB
(možnost připojení iPod)

1AZ Elektronický stabilizační program ESP BIS Hlavní Světlomet lBí-LED Modul) + LED~clenní
Svícení + LED corner funkce,-levostranné řízení

306 Hlavové opěrky vzadu - 3 kusy 7AA Imobilizér elektronický

BN4 Intervalový spínač Stěračů, seříditelný- 7I<1 Kontrola tlaku v pneumatikách
potenciometrem [4 stupně)

1KT Kotoučové brzdy - vzadu 6E1 Loketní opěra vpředu

4SB Make-up Zrcátka vlevo 4TY Make-up zrcátka vpravo (provedení 2)

ıvAcAR 2000, na.
Krumlovská 30, 664 91, lvančíce, Telefon

ıč25573411,

Stránka 2 z 4



ceNovÁ NABÍDKA vozıDLA šKoDA

Nabídka od společností: IVACAR 2000, as., Ivančice

Pro zákazníka: Město Ivančice

Císío nabídky:100653/v.'l ze dne s platností do 22. 1. 2019 0:00:00.

3L3

'lGZ

4LC

NSE

IBC

4YB

9P5

'ISD

9VB

8M1

8L3

»465

4L6

428

Mechanické výškové seřizování obou-předních
sedadel

Ocelový rezervní disk s jízdním obutím

Ovladač pro rádio a telefon

Potah sedadel - Suedía

Rádio 'SWING/SWING PLUS'

S odkládacímí kapsami vzadu (na dveřích- nebo
boku)

S optickou a akustickou kontrolou-zapnutí
bezpečnostního pásu

S přídavnou spodní ochranou pohonné-jednotky

Sound paket

Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem '

Střešní anténa

Tónované čelní sklo

Vnitřní zpětně zrcátko automaticky-odcloněné

Víko odkládací schránky, s osvětlením-(bez
bezpečnostního Zámku)

BWB

3N3

7X1

QG1

8Q5

Mlhové přední světlomety

Odkládací schránka v kufru

Parkovací senzory vzadu

Prodloužený servisní interval

S dálkovou regulací polohy světlometu-
automatická/dynamícká-AFS 1

BXB

951

S omyvacím zařízením světlometů -s indikátorem
úrovně kapaliny

S osvětlením zavazadlového prostoru

'lS'l

7L6

3D1

352

3C7

6XD

2W6

Sada nářadí a zvedák vozu

Start/Stop systém S rekuperací

Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo)

Střešní nosič (černý)

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed

Vnější zpětná zrcátka el. nastaviteíná,-vyhřivaná

Vičko palivové nádrže se škrabkou na led

3.31

3U2

Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

sFO

c

` 4×F

1NL

sSJ

2PP

Bez dekorativní fólie/emblému

Kola z lehké slitiny 'CYGNUS'15',-6J x 15' - 4 ks

Obložení Sloupku vnější, provedení 2

Se zakrytim pro kola z lehké slitiny

-Iˇł

Vneı zpětně zrcátko vlevo, konvexni

3-ramenný multif. kožený volant-s chromem, krytka
'Piano černá'

BNC

1PD

Zadní Sedadlo a opěradlo, dělené-sklopné

Šrouby se zabezpečenírn proti krádeži-
(neuzamykatelně)

OPA

2JF

HBD

6FF

SRQ

QJ'I

Bez přídavného nápísu

Lakované nárazníky

Pneumatiky 185/50 R15 H

Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Chromovyr paket

SMJ

(31H

VFO

Dekorační obložení 'DARK BRUSHED'

Komfortní přední sedadla

Pedálové ústrojí 'Standarď

ıvAcAR 2000, za.
Krumlovská 30, 664 91, Ivančice, Telefon

ıč25573411.

Stránka 3 z 4

6Q2

SPC

5N2

Hlavice řadící páky z kůže

Madlo ruční brzdy z kůže

Sklopné Stropní madla

CENOVÁ NABÍDKA vozıoLa ŠKODA

Nabídka od společností: WACAR 20m), as.a lvančice

Pro zákazníka: Město Ivančice-

Císlo nabidky: 100653/v.'l ze dne s platností do 22. '1. 2019 0:00:00.

3L3

162

4LC

NBE

lBC

4YB

QPS

'ISD

QVB

8M'l

8L3

AGS

4L6

428

Mechanické výškové seřizování obou-předních
Sedadel.

Ocelový rezervní disk sjízdním obutím

Ovladač pro rádio a telefon

Potah sedadel- Suedía

Rádio 'SWlNG/SWING PLUS'

,S odkládaoírni kapsami vzadu (na dveřích- nebo
boku)

S optickou' a akustickou kontrolou-zapnutí
bezpečnostního pásu

5 přídavnou spodní cat-:hranou pohonné-jednotky

Sound paket V A

Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem

Střešní anténa l

Tónované čelní sklo

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odclonëne'

Víko odkládací schránky, s osvětlením-(bez
bezpečnostního zámku)

BWB

3N3

7x1

QG'l

8GB

Mlhové přední světlomety

Odkládací schránka v kuřru

Parkovací serızczıwr vzadu

Prodloužený servisní interval

S dálkovou regulací polohy světlometu-
automatická/dynarnieká-AFS 'i

BXB

951

S omývacím zařízením evětlometù "s indikátorem
úrovně kapaliny

S osvětlením zavazadlového prostoru

'lS'l

7L6

', 3D1

_ 352

' se?

GXD

ZWS i

Sada nářadí a zvedák vozu

Start/Stop systém s rekuperací

Střední konzola (Satin černá pro Monte-Carlo)

Střešní nosič (černý)

Tříbodový bezpečí. pás vzadu uprostřed

Vnější'zpëtná Zrcátka el. nastavitelná-vyhřívaná

Víčko palivové nádrže se škrabkou na led

3.31

3U2

Výškově stavitelné opěrky hlavy předních-sedadel i

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo

sFo

c

' 4×ı=

1NL

55.1

ZPF

Bez dekorativní Ťólíe/emblérnů

Kola z lehké slitiny 'CYGNUS' 1526.! x 15' - 4 ks

Obložení sloupku vnější, provedení 2

Se zakrytim pro kola z lehké slitiny

Vnější zpětná zrcátko vlevo, konvexní

3-rarnenný multíf. kožený volant-s chromem, krytka
'Piano černá*

BNC

1PD

Zadnísedadlo a opěradlo, dělená-sklopné

Šrouby' se zabezpečenírn proti krádeži-
(neuzamykatelné)

OPA

ZJF

HBD

BFF

SRQ

QJ'l

Bez přídavnêhø nápìau `

Lakované nárazníky

Pneumatiky 185/60 R15 H

Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní

tľtırtJrrıovfljr paket

SMJ Dekorační obložení 'DARK BRUSHED' BQZ Hlavice řadící páky z kůže

Q'lH Komfortní přední sedadla SPC Madlo ruční brzdy z kůže

VFO Pedálové ústrojí 'Standard' 5N2 Sklopné stropní madla

ıvAe zooo, as.
Krumlovská 30, 654 91, lvančíoe, Teleřon
Ič2557a411,

Stránka 3 2 4



cENOVÁ NABÍDKA vOZıDLA šKoDA

Nabídka od společnosti: IVACAR 2000, as., Ivančice
Pro zákazníka: Město Ivančice
Číslo nabídky: 100653/v.1 ze dne s platnosti do 22. 1. 2019 0:00:00.

6NA Stropní výplň nedělená OTD

QGL Vnitřní světlo 4AV

6R1 Zakrytí řadící páky z koženky

Technické údaje

Délka: 4.262 mm

Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Výplň dveří

Šířka; 1.732 mm

Výška: 1.467 mm Rozvor: 2.470 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.457 / 1.451 mm Vnější průměr zatáčeni obrysový: 10,4

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 530 l/ Palivo: petrol
1.395 I

Počet válcůz3 in line Objem motoru: 999 cm?

Vrtání: 74,5 mm Zdvih: 76,4 mm

Max. výkon: 81,00 kW Max. točivý moment: 200 Nm / 2000 - 3500 1/min
Nm l 1/min

Kompresní poměr: 10,3 +/- 0,2 Exhalačni norma: Euro 6

C02 emise - kombínované: 107 g/km Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.152 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.257 kg Celková hmotnost: 1.607 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg Brzděný přívěs při Stoupání 12%: 1.100 kg

Max. Svìslé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg Nebrzděný přívěs: 570 kg

Jízdní Souprava: 2.707 kg Zatížení Střechy: 75 kg

Maximální rychlost: 196 km/h Zrychlení 0-100 krn/h: 9,7 s

Objem palivové nádrže: 45 l Spotřeba - město: 5,6 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,1 l/100km Spotřeba -. kombinovaná; 4,7 mookm

ıvAcAR 2000, 3.5.
Krumlovská 30, 664 91, lvančìce, Telefon

[625573411,

Stránka 4 Z 4

cENoVÄ NABÍDKA Vozaom. ŠKODA

Nabídka od společností: WACAR 2000, as., Ivančice,
Pro zákazníka: Město ivančìce
Číslo nabídky: ŤQOGSBÍVÄ ze dne s platností do 22. 'L 2039 0:00:00u

EMA , Stropnívýplň nedělená OTD

QGL Vnitřní Světlo 4AV

GR'I Zakry'tfi řadící páky z kořenky

Technické údaje

Délka: 4.262 mm

Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Výplň dveří

Šířka; 1.732 mm

Rozvor: 2.470 mmVýška:1.467 mm

Rozchod vpředu l vzadu: .1.457 / 1.451 mm

Objemzavazadlového prostoru min. / max.: 530 l!

Vnější průměr zatáčenì obrysüvý; '10,4

Palivo: patro!
1.395 I

Počet válců: 3 › in line Objem motoru: 999 cm?

Vrtání: 74,5 mm Zdvih: 76,4 mm

Max. výkon: 81,00 kW Max. točivý moment: 200 Nm Í 2000 - 3500 'Ilmšn
Nm l 'Umím

Kompresní poměr: 10,3 +1- 0,2

C202 emise - kombinované: 107 g/km

Exhalační norma: Euro 6

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.:1.152 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: '1.257 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg

Max. Svìsìé zatížení pro tažné zařízení: 50 kg

celková hmotnost: 1.507 kg

Brzdê'hý přívěs při stoupání 12%: 1.100 kg

Neo [zděný přívěs: 570 kg

Jízdní souprava: 2.707 kg Zatížení střechy: 75 kg

Maximální rychíost: 195 km/h.

Objem palivové nádrže: 45 l

Spotřeba - mimo město: 411 I/'lOOkm

oAR 2000, zz.,
Krumlovská 30, 554 91, Ivančice, Teıżføn
1525573411,

Stránka 4 Z 4

Zrychlení 'o-ˇıoo krčn/hx 9,7 s

_ _ Spotřeba __-+.město: 5,6 l/100km

spotřeba“ -zknx'ú bin'øvaház 4.7 i/'ıookm


